CALYPSO
BAÑERA RECTANGULAR
RECTANGULAR BANHEIRAS
PARA TODAS LAS OPCIONES VER PÁGINA 549, 550
Construcción del código:
Construção do código:
Código +
Acabado bañera

Izquierda
Esquerda
Derecha
Direita
con so-
porte / cm
suporte
1 Panel
1 Painel
2 paneles
2 painels
3 paneles
3 Paneis
STANDAR PARA EMPOTRAR
STANDAR PARA EMBUTIR
150 x 70 55 150 CAL115070-A - - - - -
160 x 70 55 160 CAL116070-A - - - - -
170 x 70 55 170 CAL117070-A - - - - -
170 x 75 55 180 CAL117075-A - - - - -
170 x 80 55 190 CAL117080-A - - - - -
180 x 80 55 200 CAL118080-A - - - - -
STANDARD CON SOPORTE
STANDARD COM SUPORTE
C- E- F- A0 A1 A2 A3
150 x 70 55 150 CAL215070 - -
160 x 70 55 160 CAL216070 - -
170 x 70 55 170 CAL217070 - -
170 x 75 55 180 CAL217075 - -
170 x 80 55 190 CAL217080 - -
180 x 80 55 200 CAL218080 - -
HYDRO CON SOPORTE SIN DESINFECCION
COM SUPORTE SEM DESINFECÇÃO
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 150 CAL515070O
160 x 70 55 160 CAL516070O
170 x 70 55 170 CAL517070O
170 x 75 55 180 CAL517075O
170 x 80 55 190 CAL517080O
180 x 80 55 200 CAL518080O
HYDRO CON  SOPORTE +DESINFECCIÓN
HYDRO COM SUPORTE DESINFECÇÃO
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 150 CAL315070P
160 x 70 55 160 CAL316070P
170 x 70 55 170 CAL317070P
170 x 75 55 180 CAL317075P
170 x 80 55 190 CAL317080P
180 x 80 55 200 CAL318080P
HYDRO PLUS CON SOPORTE / COM SUPORTE
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 150 CAL415070P
160 x 70 55 160 CAL416070P
170 x 70 55 170 CAL417070P
170 x 75 55 180 CAL417075P
170 x 80 55 190 CAL417080P
180 x 80 55 200 CAL418080P
ECO CON TELAIO SENZA DISINFEZIONE
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 150 CAL615070MCS- - - - - - - - -
160 x 70 55 160 CAL616070MCS- - - - - - - - -
170 x 70 55 170 CAL617070MCS- - - - - - - - -
170 x 75 55 180 CAL617075MCS- - - - - - - - -
170 x 80 55 190 CAL617080MCS- - - - - - - - -
180 x 80 55 200 CAL618080MCS- - - - - - - - -
jE
jEvBb5
jEB5
jEvB5

Código Precio / Preço
POGDIV
Código Precio / Preço
POGDIVC
Código Precio / Preço
POGIRIN
Código Precio / Preço
POGCA1
Código Precio / Preço
POGCAL
Código Precio / Preço
POGVOG
Código Precio / Preço
R90PODIV
ancho Código Precio / Preço
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Medidas Código
Precio /
Preço
1 lado 185 cm PRV185-30